Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Панинская средняя общеобразовательная школа

Панинского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

р.п. Панино

от   11 июля  2012 г.                                                                        № 427  -од
О введении Федерального государственного

образовательного стандарта основного общего

образования
В соответствии с приказами Министерства  образования и науки  Российской Федерации от 17 декабря  2010 года  № 1897  «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области № 56 от 01.02.2012 г. «О введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных учреждениях Воронежской области», № 452 от 10.05.2012 года «Об утверждении перечня общеобразовательных учреждений, которым присвоен статус региональной инновационной площадки по направлению «Введение федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», решением Управляющего совета школы (протокол №  6 от 05.03.2012 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования в 5-х классах  в опережающем режиме с 01 сентября 2012 года.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        В.М. Подшибякин